
福利彩票
2025年8月6日 星期三

编报室主办
责编 / 明虎 校对 / 柯心

11A新闻热线
8244000、8244111

广告热线
8230542

全国本期销售总额：346126366元
青海本期投注总额：1903368元

中奖
号码

基本号码

04 06 08 18 31 33

蓝球号码

05

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

奖池资金累计金额2625969286元，滚入下期一等奖。

全国中奖注数

5

82

1309

67216

1293962

10083237

青海中奖注数

0

0

2

269

6389

52200

每注奖金(元 )

8555036

270963
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5

中国福利彩票
双色球开奖公告

第2025089期

中奖号码

2

青海销售总额􀏑1538686元

5 5

中国福利彩票
3D开奖公告
第2025207期

开奖号码
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本期全国销售额：128702634元
本期本省销售额：348100元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2025207期


