

中国福利彩票 双色球开奖公告

第2025089期

全国本期销售总额:346126366元 青海本期投注总额:1903368元

中奖	基本号码	蓝球号码
号码	04 06 08 18 31 33	05

奖等	全国中奖注数	青海中奖注数	毎注奖金(元)
一等奖	5	0	8555036
二等奖	82	0	270963
三等奖	1309	2	3000
四等奖	67216	269	200
五等奖	1293962	6389	10
六等奖	10083237	52200	5

奖池资金累计金额2625969286元,滚入下期一等奖。

中国福利彩票 "快乐8"游戏开奖号码

第2025207期

 开奖号码

 01 02 04 08 10 15 17 25 31 32

 47 54 58 64 69 70 72 74 76 78

本期全国销售额:128702634元 本期本省销售额:348100元

中国福利彩票 3D开奖公告

第2025207期

中奖号码 2 5 5

青海销售总额:1538686元



